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29.528

30.022
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30.046

29.434

28.839
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29.813

29.346

30.363

30.357

25.628

46.469

43.283

29.250

31.863

28.640
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30.223

31.621

33.572

29.442

29.634
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29.617
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31.261

31.171

33.156

32.851

37.719

34.498

34.617

Pos
1
2
3
4
5
6

No.
1
2
6
5
4
3

Name
Csepregi András
Fodor András
Helmajer Dávid
Schweizer Dani
Paár Sándor
Salda Lajos

Laps
20
20
19
14
9
8

Total Tm
10:08.255
10:13.847
10:04.259
6:56.734
5:08.046
5:09.346

Diff

5.592
-- 1 Lap --

-- 6 Laps --
-- 11 Laps --
-- 12 Laps --

Gap

5.592
-- 1 Lap --

-- 5 Laps --
-- 5 Laps --
-- 1 Lap --

Best Tm
27.685
27.798
28.839
25.628
29.345
31.147

In Lap
1

12
14
6
7
1

Nat/State Sponsor

Official Results

Time Text

Car/Bike 1 2 6 5 4 3

 MB 2020 II. forduló MB 2020 II. forduló

Apaj (0.32 Km)Apaj (0.32 Km)

2020.05.08.  16:352020.05.08.  16:35

E-Buggy ProE-Buggy Pro
FinalFinal

döntő Adöntő A

futam 1 (10:00)futam 1 (10:00)

Average race speed: 37,879

Best Tm: 25.628, Spd: 44,951

Margin of Victory: 5.592

by: (5) Schweizer Dani

RaceTime: 10:08

Printed: 2020.05.09. 12:45:44 Licensed to: Modell und Hobby Kft.
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